СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

очередной шестидесятой сессии

16.08.2019                                                                                                    № 165

с.Тальменка

О внесении изменений  и дополнений в Устав

Тальменского сельсовета Искитимского района

Новосибирской области

В соответствии со ст. 7, 35, 44 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях приведения Устава Тальменского сельсовета Искитимского

района Новосибирской области в соответствие с федеральным и областным

законодательством, Совет депутатов Тальменского сельсовета

РЕШИЛ:

         1.Внести изменения и дополнения в Устав Тальменского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области согласно приложению.

         2. Направить изменения и дополнения, внесенные в Устав Тальменского

сельсовета Искитимского района Новосибирской области главе Тальменского

сельсовета Искитимского района Новосибирской области для подписания,

государственной регистрации и последующего опубликования.

         3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования.

         4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу

Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов Тальменского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области                                   В.В.Дуликов

Глава Тальменского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области                                  С.Н.Матвеев

                                                            Приложение к решению

 сессии Совета депутатов

Тальменского сельсовета

Искитимского района

Новосибирской области

от 16.08.2019года  № 165

муниципальный  правовой акт

О  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Статья 32 Полномочия администрации

Пункт 24 утратил силу (регулирование тарифов на подключение к системе

коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса

на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций

коммунального комплекса, надбавок к ценам (тарифам) для потребителей).

       Статья 33 Избирательная комиссия Тальменского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области

6. Избирательная комиссия Тальменского сельсовета Искитимского района

Новосибирской области:

е) утверждает форму, текст и число бюллетеней, форму избирательного

бюллетеня (избирательных бюллетеней), а также текст избирательного бюллетеня

для голосования по единому избирательному округу на выборах депутатов Совета

депутатов»;

 е.1) утратил силу (выдает открепительные удостоверения в случаях,

предусмотренных законом);

 ж) обеспечивает изготовление бюллетеней по выборам депутатов Совета

депутатов, бюллетеней для голосования на местном референдуме, их доставку в

нижестоящие избирательные комиссии, комиссии референдума.

Председатель Совета депутатов Тальменского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области                                 В.В.Дуликов

Глава Тальменского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области                                 С.Н.Матвеев

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	пятого созыва
	РЕШЕНИЕ
	очередной шестидесятой сессии
	16.08.2019                                                                                                    № 165
	с.Тальменка